
PIESE DE SCHIMB ȘI SERVICII DE REPARAȚIE PENTRU MICROBUZ ȘCOLAR NT 15 PVN - COMUNA VĂNĂTORI-NEAMȚ

I.D.: 97063253

Data publicării 09.05.24 Coduri CPV 50112000-3 34320000-6

Pretul estimativ: 3.958,00 RON - 3.958,00 RON

Descriere: PIESE DE SCHIMB ȘI SERVICII DE REPARAȚIE PENTRU MICROBUZ ȘCOLAR NT 15 PVN - COMUNA VĂNĂTORI-NEAMȚ: FLANSE TELESKOAPE - 160 lei X 2 buc - 320 lei, AMORTIZOARE FATA - 370 lei/buc X 2 buc - 740 lei/buc PLACUTE FRANA - 200 lei, DISCURI FRANA - 340 lei/buc X 2 buc - 680 lei, BIELETE - 2 buc. X 129 lei/buc - 258 lei, ARCURI - 2 buc. X 400 lei/buc- 800 lei, MATERIALE CONSUMABILE - 60 lei MANOPERA - 900 lei
